



“बेटी बचाओ बेटी पढ़ाओ”

To be uploaded on Institute's website

भारत सरकार / Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
ळाजी अली, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई- 400 034.
Haji Ali, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

Notification for the Ad-hoc Appointment to the post of Registrar

Walk-in interview is scheduled to be held on 26.2.2018 at 11.30 am at 1st Floor Conference hall of this Institute, to fill up One (1) post of Registrar on ad-hoc basis.

1. Name of the post : Registrar
2. Number of posts : One (1)
3. Educational & other qualification : **Essential:**
 - i) MBBS of an Indian University or equivalent qualification from abroad.
 - ii) One year experience as surgeon in Orthopaedics or Physical Medicine Department**Desirable:**
Post –Graduate in Orthopaedics or Rehabilitation
4. Age : 35 years and below

Eligible candidates are instructed to report at Room no. 201, Establishment Section at 10.00 a.m. along with following certificates in original and one set of attested photocopies:

- i. Certificate of age/ date of birth
- ii. Certificates related to educational qualification
- iii. Experience certificate
- iv. No objection certificate if employed

Director



“बेटी बचाओ बेटी पढ़ाओ”

संस्थान के वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई- 400 034.

Haji Ali, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

रजिस्ट्रार के पद पर तदर्थ आधार पर नियुक्ति के लिए अधिसूचना

रजिस्ट्रार के एक पद को तदर्थ आधार पर भरने के लिए वॉक इन इंटरव्यू (साक्षात्कार) का आयोजन दि. 26.2.2018 (सोमवार) को संस्थान के पहले मंजिल स्थित सम्मेलन कक्ष में सुबह 11.30 बजे किया गया है।

1. पद का नाम - रजिस्ट्रार
2. पद की संख्या - एक (1)
3. शैक्षणिक एवं अन्य योग्यताएं - **आवश्यक:**
 - i) भारतीय विश्वविद्यालय से एम.बी.बी.एस. या विदेश से समकक्ष डिग्री
 - ii) ओर्थोपेडिक्स या भौतिक चिकित्सा विभाग में सर्जन के रूप में एक वर्ष का अनुभव**वांछित:** ऑर्थोपेडिक्स या पुनर्वास में पोस्ट-ग्रेजुएट डिग्री
4. आयु - 35 वर्ष और उससे कम

पात्र उम्मीदवारों को रुम नं. 201, स्थापना अनुभाग में सुबह 10.00 बजे निम्नलिखित मूल प्रमाण पत्र एवं प्रमाणित फोटोकॉपी के एक सेट के साथ उपस्थित रहने के निर्देश दिए जाते हैं।

- i) आयु / जन्म तिथि का प्रमाण पत्र
- ii) शैक्षणिक योग्यता से संबंधित प्रमाण पत्र
- iii) अनुभव प्रमाणपत्र
- iv) यदि कार्यरत है तो नियोक्ता से अनापत्ति प्रमाण पत्र

निदेशक